DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO TÉCNICO
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO: IMPLANTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE
PRÁTICAS NO CONTEXTO BRASILEIRO de autoria de ITALAN CARNEIRO BEZERRA,
foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107048

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107048